
令和２年５月８日 

ＰＴＡ会員の皆様 

県立篠山鳳鳴高等学校  

ＰＴＡ会長 酒 井  裕 圓 

校  長 細 見  伸 広 

令和２年度ＰＴＡ総会（書面決議）について（通知） 

 

陽春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、ＰＴＡ・学校の教育活動に対しましてご理解、ご協力を賜っておりますこと、

深く感謝申し上げます。 

さて、当ＰＴＡでは、例年この時期にＰＴＡのつどい（総会）を開催しておりますが、

新型コロナウイルス感染防止、学校環境の安全確保のため、会員の皆様にお集まりいただ

いての集会形式での開催を中止させていただきます。 

つきましては、別紙「総会議案書」をご確認のうえ、右面の書面表決書での決議とさせ

ていただきます。  

なお、議案書内容に賛成の場合は、書面表決書の提出は不要とします。反対の場合また

はご意見等がある場合のみご提出ください。 

議案の可決につきましては、未提出数が過半数の場合に可決とさせていただきます。何

とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

なお、令和２年４月１１日に開催しました役員会において、各議案については審議済み

であることを申し添えます。 

 

記 

 

１ 書面表決書提出期限  令和２年５月１４日（木） 

２ 提出方法       議案書内容に反対またはご意見のある方のみ、PTA事務局 

（０７９-５５２－０９００）へ Faxをお送りいただくか 

学校へお届けください。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

篠山鳳鳴高等学校 

電話 ０７９-５５２-００４７（教頭 村井） 

ＰＴＡ事務局 

電話＆FAX  ０７９-５５２-０９００（藤木）   

 

 



書面表決書 

令和２年５月  日  

 

住所                   

   名前（自署）             ㊞ 

 

私は、篠山鳳鳴高等学校ＰＴＡ 令和２年度総会における下記議案について、次のとお

り表決します。 

議案番号 議         案 賛成 反対 

第１号議案 令和元年度 事業報告   

第２号議案 
令和元年度 ＰＴＡ会計報告および 

特別会計報告ならびに監査報告 
  

第３号議案 
令和元年度 文化・体育交流活動支援事業

特別会計報告ならびに監査報告 
  

第４号議案 役員の改選（案）   

第５号議案 令和２年度 事業計画（案）   

第６号議案 
令和２年度 ＰＴＡ会計予算（案）および 

特別会計予算（案） 
  

第７号議案 
令和２年度 文化・体育交流活動支援事業

特別会計予算（案） 
  

（注）１．各議案について、「賛成」・「反対」いずれかに○印で表示してください。 

２．「賛成」・「反対」の両方に○印がある場合および両方に○印がない場合には、 

その議案について賛成とみなします。 

   ３．議案書内容に賛成の場合は、書面表決書の提出は不要とします。反対の場合 

またはご意見等がある場合のみご提出ください。 

 

【意見等】（※ご意見・ご質問・ご要望都等がありましたらお書きください。） 

 

《

キ

リ

ト

リ

》 


